
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

   2/11/2023-המידע נכון ל   –מלחמת "חרבות ברזל"   – ריכוז מידע לחקלאי 

 

. המלחמה שסופה עדיין לא נראה באופק, מוצא את  2023באוקטובר   7  -לצערנו חיינו השתנו בשבת ה

משמעותי  מדובר על ישובים שמייצרים חלק  –יישובי הנגב המערבי במשבר קיומי קשה עשרות מונים  

מצריכת הירקות למאכל ופרנסתם העיקרית מבוססת על חקלאות. אליהם התווספו לאחרונה יישובי  

 הצפון, שתושביהם פונו גם הם מבתיהם. 

 במסמך הזה ראינו לנכון לרכז לכם את המידע שאתם זקוקים לו בימים אלה. 

 

 ישנם מוקדים של גופים ממשלתיים שאליהם אתם יכולים לפנות בשאלות, בעיות ובנושאים שונים:

 03-948-5946משרד החקלאות: מוקד חירום של מטה החקלאות:  .1

 074-7085222אגף החקלאות במינהל עובדים זרים:    –רשות האוכלוסין וההגירה  .2

 03-6086307 - תנועת המושבים   .3

 * 4954 –מוקד מס רכוס   .4

, יחד עם גופי התנדבות רבים, הקמנו מטה שמאחד בתוכו מתנדבים בנוסף, אנו בתנועת המושבים 

  QR -המעוניינים להתנדב בחקלאות וחקלאים המעוניינים וזקוקים למתנדבים. ניתן להיכנס לטופס ב 

 הבא  

 

 

 / https://supportingisraelifarmers.co.ilאו בקישור :      

 

 

https://supportingisraelifarmers.co.il/


 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 עובדים זרים: 

עובדים זרים. רשות האוכלוסין העבירה    5,000החלטת ממשלה בגין גיוס והתרת כניסתם של   .1

ללשכות הפרטיות הנחיות לגבי נהלי מתן היתר עבודה לעובדים חוזרים או עובדים ממדינות שאין  

 איתן   בילטרלילישראל הסכם 

חודשים( לשנה אחת נוספת    63הארכת אשרות שהייה של העובדים הזרים מעבר לחמש שנים ) .2

 )בשלב זה(. 

בחינה של החזרת עובדים שסיימו תקופה של חמש שנים וכעת נמצאים מחוץ לישראל והם   .3

 מעוניינים לשוב ולעבוד בארץ.  

 כל פעולות האכיפה של רשות האוכלוסין כלפי העובדים הזרים נעצרה.   .4

 

 :מים

בתעריף רגיל ולא נדרש תהליך  בוטל תעריף החריגה לצריכה חקלאית, כל צריכה חקלאית תהיה  .1

 של ניוד מכסות. 

אג' מתחילת השנה. אנו מודעים לזה שההפחתה אינה   11.5-תעריף השפד"ן יופחת בשלב זה ב  .2

 מספקת ופועלים כל העת מול רשות המים להגדיל את ההפחתה.   

 

 ללא קשר לגודל המכסה.   2023ייצור חופשי עד סוף שנת  חלב: 

אושרו הארכת תוקף של רישיונות רכב ונהיגה שתוקפם פג. רישיונות רכב שפג    רישיונות רכב ונהיגה:

ימים ורישיונות נהיגה יוארכו    60 - בנובמבר יוארכו באופן אוטומטי ב 6 - באוקטובר ועד ה 7 - תוקפם בין ה

 ימים.   90 -ב

 תיעוד נזקים )כל תיעוד נזק יעשה תוך שמירה מירבית על חייכם(: 

נזק ישיר: חשוב לתעד כל נזק ישיר לחקלאות ברישומים ובצילומים מהטלפון הנייד, ולדווח באופן   .1

 מיידי למס רכוש. יש לשים לב שיש לכם את מספר הדיווח של מס רכוש.  

 



 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

נזק עקיף: חשוב לדעת כל נזק עקיף באופן דומה לנזק ישיר,  ולשמור את הנתונים כך שברגע   .2

 שניתן יהיה לדווח הנתונים יהיו בידכם. גם פה צריך לוודא שיש לכם מספר דיווח של מס רכוש.  

יש לערוך רישום מפורט של כל הנזקים, אפילו אם הם לא סופיים, לרבות מיקום מדויק ומאפייני   .3

 הפגיעה. חשוב שיהיו רישומים עוקבים ושוטפים. 

 

יש לערוך רישום מפורט של מצבת העובדים במשק, מועדי עזיבה/ נטישה. בין היתר לאור החשש   .4

 שהעובדים יתבעו את החקלאים בהמשך.  

 

אם יש לכם מלאי של תוצרת חקלאית באחסנה ו/או בקירור, לא להשמיד אלא אם כן זה מחויב   .5

המציאות. יש לערוך רישום מפורט ותיעוד בצילומים. מומלץ להיעזר בשמאי חקלאות החבר  

 באיגוד השמאים.  

 

 לשמור תיעוד של ביטול הזמנות ו/או קליטת שתילים ממשתלות לצורך הערכת נזק עתידי. 

 

 יוני דמרי  

 אגף המשק  

 

 

 

 


